
 
УКРАЇНА 

                 ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

                ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

   
   

 

      РІШЕННЯ № 608                                    

29.10.2024 р.                                                                                                           м. Хуст 
 

Про затвердження коефіцієнту завантаженості  

відведеного майданчика для платного паркування 

транспортних засобів, розташованого  

у м.Хуст, Майдан Незалежності 

 

Розглянувши клопотання начальника управління житлово-комунального 

господарства, протокол засідання робочої групи з опрацювання питань, пов’язаних з 

проведенням моніторингу завантаженості спеціально обладнаного майданчика для 

платного паркування транспортних засобів у м.Хуст, Майдан Незалежності), 

керуючись Податковим кодексом України, постановами Кабінету Міністрів України 

від 03.12.2009 №1342 «Про затвердження Правил паркування транспортних засобів» 

(із внесеними змінами) та від 02.03.2010 №258 «Про затвердження Порядку 

формування тарифів на послуги з утримання майданчиків для платного паркування 

транспортних засобів» (із внесеними змінами), законами України «Про благоустрій 

населених пунктів» та «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням сесії 

Хустської міської ради №1445 від 10.05.2019 року «Про затвердження Положення 

про паркування транспортних засобів в місті Хуст», виконавчий комітет міської 

ради,- 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Встановити коефіцієнт завантаженості спеціально-обладнаного майданчика 

для платного паркування транспортних засобів, розташованого у м.Хуст, Майдан 

Незалежності на рівні 0,5. 

2.Встановити  Кр1  -  коефіцієнт, що враховує місце розташування майданчика  

для паркування у м.Хуст, Майдан Незалежності на рівні 1. 

3.Встановити Кр2  -  коефіцієнт,  що враховує час користування майданчиком 

для паркування у м.Хуст, Майдан Незалежності на рівні 1. 

 4.Встановити Кр3  -  коефіцієнт,  що враховує тип транспортного засобу, що  

розміщується на майданчику для паркування у м.Хуст, Майдан Незалежності на 

рівні 1.  

 5.Встановити  Кр4  - коефіцієнт, що враховує категорію осіб, які розміщують  

транспортні засоби на майданчику для паркування у м.Хуст, Майдан Незалежності 

на рівні 1. 

 6.Управлінню економіки (Владислава ПРИГАРА) використовувати визначені 

коефіцієнти при формуванні тарифу на послуги з утримання спеціально-



обладнаного майданчика для платного паркування транспортних засобів, 

розташованого у м.Хуст, Майдан Незалежності. 

 7.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського 

голови Андрія КОВАЧА. 

 

 

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ 
  

 


